
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Brevet Randonneur 600Km N° homologation : 2019 NH 07

Société organisatrice :   Club des Cyclotouristes Dieppois Code ACP : 3974

Nom du responsable : Langlois Serge Ligue : Normandie

Adresse du responsable : 11 Rue du Moulin Brevet de 600    Km

76590  Anneville sur Scie       tél   06/26/29/28/80 Date : 01 / 02 Juin 2019

Hôtel de ville de Dieppe Heure de départ : 5:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Dieppe  Hôtel de Ville D 925 Bld Maréchal  Joffre 0 5:00 6:00

Dieppe Rue Thiers Rue Chanzy  D 154 2 2

Arques la Bataille  BPF  BCN 76 D 154  D 149 5 7

Torcy  le Grand D 154 10 17

Bellencombre D 154 12 29

Saint Saens D 38  D 41 5.5 34.5

Buchy D 41  D 46  D 13 11.5 46

Elbeuf sur Andelle D 46 D 1  N  31  D 501 15 61

Vascoeuil D 501  D 1  D 149 4 65

Fleury sur Andelle D 6014  D 1 10 75

Fresne L' Archevêque D 1  D 316 10 85

C Les Andelys    BPF  BCN  27 D 316  D313 5 90 7:39 11:00

Château  Neuf D313  D 181 10 100

Vernon D 181 12 112

Pacy sur Eure D 141  D 836 14 126

Bueil D 836  D 62  D 16 10 136

Oulins D 21  D 983 8.5 144.5

Broue D 21  D 983 15.5 160

C Nogent le Roi D 26 13 173 10:05 16:32

Tremblay  les  Villages D 26 14 187

Châteauneuf en Thymerais D 140 8.5 195.5

Jaudrais D 140 11.5 207

Senonches D 20  D 8 7.5 214.5

Neuilly sur Eure D 8  D 918 11.5 226

Longny au Perche   BPF  BCN 61 D 8  D912 12 238

C Mortagne au Perche D 912  D931 18 256 12:38 22:04

Mamers D 311  D 310 25 281

Fresnay sur Sarthe D 15  D 119 29 310

C Villaines la Juhel D 13  D 20 27 337 15:10 3:28

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : 
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FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Pré en Pail          BPF   BCN  53 N 12  D 221 16 353

Ligniéres  Orgéres D 3  D 16 11 364

C Carrouges            BPF   BCN  61 D 908  D 42E 6 370 16:12 5:28

Sées D 50E  D 3 26.5 396.5

Moulins  La  Marche D 3 24.5 421

C L'  Aigle D 919  D 930 18 439 18:26 10:16

Rugles D 830 D 833  D 56  D 23 10 449

Ajou D 140  D 23 19.5 468.5

Beaumont le Roger  BPF  BCN 27 D 23  D 130 12.5 481

Brionne                 BPF   BCN  27 D 130 14 495

Annebault D 47  D 144 16 511

Routot D 94  D 40 10 521

Saint Nicolas de Bliquetuit D 65  D 490 17 538

Pont de Bretonne D 490  D37A  D 37 3 541

Touffreville  La  Corbeline D 37  D 55 9 550

C Yvetot D 37  D 27  D 149 5 555 22:18 18:00

Saint Laurent en Caux D 149 18.5 573.5

C Bacqueville D 23  D 55 10.5 584 23:16 19:56

Auppegard D 55  D 54D  D54 6 590

Saint Aubin sur Scie N 27  D 925 6 596

C Dieppe Hôtel de Ville 7 603 23:44 21:00
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